
1 

 

 
REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale 
Dipartimento dell'istruzione, dell’università e del diritto allo studio.  

Il Dirigente del Servizio 1 – Funzionamento Scuole Statali 

 
 

DDS N. 2021 del 11/11/2024      
 

Annullamento D.D.S. n. 2011 del 08/11/2024. 

 

L’atto si compone di 2 pagine, inclusa la presente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 
 Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale 
 Dipartimento dell'istruzione dell’università e del diritto allo studio 

Servizio 1 Funzionamento Scuole statali  

 
DDS N. 2021 del 11/11/2024        

 
 

2 

 

 

 

Il Dirigente del Servizio 1 – Funzionamento Scuole Statali 
 

 

VISTO  Lo Statuto della Regione Siciliana; 
   
VISTO  l’art. 68, comma 5, della L.R. 12/08/2014, n. 21 così come modificato dall’art. 98, 
comma 6, della L.R.  07/05/2015, n. 9; 
 
VISTO  il D.D.S. n. 2011 del 08/11/2024, di liquidazione saldo progetto in favore dell’I.C. 

“Don Lorenzo Milani” di Gela (CL) e riduzione dell’impegno assunto con D.D.G. n. 3552 del 

22/12/2023, relativo alla Circolare 23 del 2023: “Riscopriamo il Liberty” - Interventi in favore 

delle Istituzioni scolastiche secondarie statali di primo e secondo grado della Sicilia - a.s. 

2023/2024”, ai sensi dell’art.1 della L.R. 16/08/1975 n. 66 - cap. 373361; 

 
CONSIDERATO che occorre annullare il citato D.D.S. n. 2011 del 08/11/2024, per un 
riesame della pratica;  
 
RITENUTO di provvedere in tal senso 
  

DECRETA 
 

Articolo Unico  
 

Per le motivazioni in premessa riportate, che si intendono integralmente richiamate, il 
D.D.S. n. 2011 del 08/11/2024 è annullato. 
 
Il presente Decreto sarà pubblicato ai sensi dell’art. 68 della L.R. 12/08/2014, n. 21 così 
come modificato dalla’art. 98, comma 6, della L.R. 07/05/2015, n. 9. 
 
 

f.to                 f.to 

 L’Istruttore Direttivo                                        Il Dirigente del Servizio 
             Giuseppe Vizzini                            Salvatore Cataldi 


